特定地域中小企業特別資金 資金使途変更申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

公益財団法人

福島県産業振興センター 理事長 様

申請人 郵便番号 〒９６０－８０５３

住 所  福島市三河南町１－２０

企業名  株式会社 うつくしま

（商 号）

代表者名 代表取締役 福島 太郎 ※押印は不要です

次のとおり資金使途の変更を申請します。

変

更

理

由

１．事業計画の変更 ２．設備資金の見積金額の変更 ３．その他（具体的に 資金使途   ）

1.当初、震災前と同様の温度・湿度の管理業務を行う計画でありましたが、震災後は計画し

た業務の受注が出来ず、主要業務は福島県内のビルメンテナンス業が中心になっています。

2.事業計画の変更、及びそれに伴う資金使途の変更を申請いたします。

資

金

使

途

変     更     前 変     更     後

・管理システム機器購入（設備資金）

20,230,000円

・運転資金

9,770,000円

・福島県内契約ビル改修費（設備資金）

19,180,000円

・運転資金

10,820,000円

（貸付決定金額     30,000,000円） （変更貸付金額     30,000,000円）

✩

✩

  センター使用欄

理 事 長 専務理事
企画管理

部  長

企業振興

部  長

企業振興部

次  長
担当課長 担 当 者

所

見

欄